UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

Processo Seletivo para Estudante Regular - PROSER

EDITAL Nº05/2021 - PROSER/PPGH/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador do Programa de Mestrado em História (PPGH) da Universidade
Estadual  do Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR,  no uso de suas atribuições,  considerando o que
prevê o EDITAL n° 01/2021-PPGH/UNICENTRO, comunica aos inscritos no Processo de Seleção
para  o  Mestrado  em História,  do  Programa de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  História,  o
deferimento e indeferimento das inscrições:

1. Situação das inscrições:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

Antonio Roberto de Oliveira Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Carlos Rodrigues Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Crislaine Leticia Vereta Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Débora Zai Potulski Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Elisiana Paes Leite Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Érica Karina Silva Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Gabriel Zonta Padilha Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Gabrielle Rodrigues da Silva Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Giselli Aparecida Zanlorensi Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Gislaine Vieira Indeferida Não cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Grasielle Rodrigues da Silva Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Guilherme Traiano Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Hilda Jocele Digner Dalcomuni Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Jadson Stevan Souza da Silva Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 – CEP 84505-677 – Riozinho – Irati/PR

(42) 3421-3129 - ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

mailto:ppgh.unicentro@gmail.com
http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

Processo Seletivo para Estudante Regular - PROSER

Julio de Jesus Prata Campos Indeferida Não cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Karen Fernanda Zambão Indeferida Não cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Kauany Caroline Lorenci Indeferida Não cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Laís Fernanda Vierzynski Krinski Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Leni Adelaine Massalak Leuch Indeferida Não cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Lorena Panassolo Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Loriane Samara Pescara Indeferida Não cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Luana Micheli Miranda Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Marcos Augusto Fagundes Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Marilia Dalla Vecckia Kaczmarek Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Matheus Antunes Ferraz de Jesus Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Maxton Moreira Filho Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Osmildo Ribeiro da Costa Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Priscila Rodrigues Menezes Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Salvador Alves de Souza Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Simone Lucia dos Santos Indeferida Não cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Solange da Silva Deferida Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº 01/2021-PPGH/UNICENTRO.

Publique-se.

Irati, 02 de junho de 2021.

Nadia Maria Guariza,
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 130/2021

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 – CEP 84505-677 – Riozinho – Irati/PR

(42) 3421-3129 - ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

mailto:ppgh.unicentro@gmail.com
http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

Processo Seletivo para Estudante Regular - PROSER

-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 – CEP 84505-677 – Riozinho – Irati/PR

(42) 3421-3129 - ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

mailto:ppgh.unicentro@gmail.com
http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/